UBND TỈNH KON TUM

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-VP Kon Tum, ngày      tháng      năm 2024

GIẤY MỜI

Căn cứ Giấy mời số 579/GM-BNN-VP ngày 22 tháng 10 năm 2024 của

Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc mời tham dự Hội nghị trực

tuyến đôn đốc hoàn thành mục tiêu xây dựng nông thôn mới năm 2024; Ủy ban

nhân dân tỉnh kính mời các đơn vị, địa phương tham dự Hội nghị trực tuyến

nêu trên tại điểm cầu của tỉnh, cụ thể như sau:

1. Chủ trì: Lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh

2. Thành phần mời tham dự

- Các đồng chí Thành viên Ban chỉ đạo các Chương trình mục tiêu quốc

gia tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng điều phối Chương trình mục tiêu quốc gia

xây dựng nông thôn mới tỉnh;

- Đề nghị Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn mời các đơn vị trực

thuộc Sở có liên quan cùng tham dự Hội nghị1.

3. Nội dung: Tham dự Hội nghị trực tuyến đôn đốc hoàn thành mục tiêu

xây dựng nông thôn mới năm 2024.

4. Thời gian: bắt đầu từ 16h00’ ngày 23 tháng 10 năm 2024 (Thứ Tư)

5. Địa điểm: Phòng họp trực tuyến, Hội trường Ngọc Linh.

6. Công tác chuẩn bị:

a) Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn:

- Chuẩn bị báo cáo tình hình xây dựng nông thôn mới trên địa bàn tỉnh,

nội dung phát biểu của lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh, gửi về Ủy ban nhân dân

tỉnh trước 09h00’ ngày 23 tháng 10 năm 2024.

- Liên hệ các cơ quan chuyên môn của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông

để nhận các tài liệu có liên quan phục vụ Hội nghị và gửi đến các thành viên

tham dự tại điểm cầu của tỉnh.

- Chủ trì, phối hợp Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh chuẩn bị chu đáo các

điều kiện cần thiết để phục vụ Hội nghị.

b) Các đại biểu tham dự Hội nghị theo thẩm quyền, chức năng nhiệm vụ

được giao chuẩn bị nội dung tham gia ý kiến tại Hội nghị.

1 Các Chi cục, Trung tâm, phòng chuyên môn có liên quan.

2

Được sự thống nhất của Ủy ban nhân dân tỉnh, Văn phòng Ủy ban nhân

dân tỉnh kính mời các đơn vị, địa phương tham dự đảm bảo thành phần và thời

gian để Hội nghị đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- PCT UBND tỉnh Nguyễn Hữu Tháp (B/c);

- Đài PTTH tỉnh, Báo Kon Tum (dự, đưa tin);

- Văn phòng UBND tỉnh:

  + Chánh Văn phòng;

  + Cổng Thông tin điện tử tỉnh (dự, đưa tin);

  + Trung tâm Dịch vụ hành chính hội nghị (c/bị);

- Lưu: VT, HCQT, NNTN.NLTA.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đăng Trình

		2024-10-22T15:35:50+0700

		2024-10-22T15:58:30+0700

		2024-10-22T16:02:45+0700

		2024-10-22T16:02:37+0700

		2024-10-22T16:02:37+0700

		2024-10-22T16:02:37+0700

		2024-10-22T16:08:01+0700